Maranhão – PGJ e no Prédio Sede das Promotorias de Justiça do Termo Judiciário de São José de Ribamar da Comarca de Ilha de 

São Luís/MA, com emprego de mão de obra, peças e todo material necessário para a execução dos serviços, conforme as justificativas 

e autorização que constam do Processo Administrativo nº 14592/2021. Valor global do Aditivo – R$ 42.099,90 (quarenta e dois mil, 

e noventa e nove reais com noventa centavos). Data da assinatura do Aditivo: 22/12/2025. BASE LEGAL: art. 57, inciso II, da Lei 

Federal nº 8.666/93, vinculando-se à previsão fixada na Cláusula Segunda do contrato nº 61/2021 e ao Processo Administrativo nº 

14592/2021.

[...]

Município de Santa Luzia, Estado do Maranhão, em mais 24 (vinte quatro) meses, com início em 01/01/2025 e término em 

31/12/2027, conforme as justificativas e autorização que constam do Processo Administrativo nº 19.13.0051.0024447/2025-23. 

VALOR GLOBAL DO TERMO ADITIVO: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais). Data da Assinatura do Aditivo: 

22/12/2025. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal nº 8.245/91 – “Lei do Inquilinato”, bem como as disposições do 

Contrato n° 055/2019. LOCATÁRIA: PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Representante Legal: